
Informacja o wyniku przetargu przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego, na    

dzierżawę części terenu przy Muszli Koncertowej w Świnoujściu, z przeznaczeniem pod Ogródek letni w 

okresie od 22 kwietnia 2016r do 21 kwietnia 2019r. 
                                                                        

 

Świnoujście  dnia 05.04.2016r. 

  

 

  

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
  

   

          Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu, zgodnie z § 12 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2014r. poz. 1490), informuje że: 

ogłoszony na dzień 4 kwietnia 2016r. na stronie Organizatora przetargu 

www.mdk.swinoujscie.com.pl, w siedzibie Organizatora przetargu oraz w prasie o zasięgu 

powiatu (w Głosie Szczecińskim) przetarg nieograniczony pisemny w sprawie dzierżawy 

terenu o powierzchni ok. 2.507m2 położonego  w obrębie ewidencyjnym nr 2 Miasta 

Świnoujście przy Promenadzie, stanowiący część działki nr 10 objętej Księgą Wieczystą Nr 

1639, z przeznaczeniem pod ogródek letni w okresie od 22 kwietnia 2016r do 21 kwietnia 

2019r., został rozstrzygnięty. 

 

1. Do przetargu przystąpił jeden oferent. :  P.H.U. „TRIO”, Joanna Laskowska, z siedzibą 

przy ul. Grunwaldzkiej 27F/4, 72-600 Świnoujście. 

2.  W wyniku przeprowadzonego przetargu osiągnięto roczną stawkę czynszu za dzierżawę 

terenu  -  114.000,00zł netto/rok.                       

3. Dzierżawcą  części działki nr 10 została firma:  P.H.U. „TRIO”, Joanna Laskowska, z 

siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 27F/4, 72-600 Świnoujście. 

 

 


